EF Dipartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva

Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

@ 0

Tematica : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE

Sezione di attivita

Numero
contribuenti

Totale compensi

Totale spese

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

Trasporto e
magazzinaggio

57

57

9.044

158,67

56

1.643

29,34

Servizi di informazione
e comunicazione

565

565

85.872

151,99

562

13.975

24,87

Attivita finanziarie e
assicurative

189

189

44.913

237,63

187

16.260

86,95

Attivita immobiliari

340

340

77.275

227,28

338

34.261

101,36

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

39.565

39.564

11.440.326

289,16

39.332

4.412.755

112,19

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

273

273

51.686

189,33

259

10.963

42,33

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

810

161,97

198

39,57

Istruzione

68

68

11.503

169,16

68

2.107

30,99

Sanita e assistenza
sociale

34.073

34.072

6.354.201

186,49

34.008

1.884.499

55,41

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

1.297

1.297

439.484

338,85

1.285

82.022

63,83

Altre attivita di servizi

15

15

2.653

176,84

15

688

45,88

Attivita non
classificabile

*kk

*kk

TOTALE

76.452

76.450

18.518.427

242,23

76.120

6.459.595

84,86

Ammontare e media in migliaia di euro

1/3
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M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva
Tematica : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

@ 0

Sezione di attivita

Differenza

Reddito soggetto ad imposta sostitutiva

R

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

0,00

Trasporto e
magazzinaggio

57

7.401

129,84

0,00

57

7.401

129,84

Servizi di
informazione e
comunicazione

565

71.897

127,25

0,00

565

71.897

127,25

Attivita finanziarie
e assicurative

189

28.653

151,60

0,00

189

28.653

151,60

Attivita immobiliari

340

43.015

126,51

0,00

340

43.015

126,51

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

39.565

7.027.570

177,62

0,00

39.565

7.027.674

177,62

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

273

40.723

149,17

0,00

273

40.723

149,17

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

612

122,40

0,00

612

122,40

Istruzione

68

9.396

138,18

0,00

68

9.396

138,18

Sanita e
assistenza sociale

34.072

4.469.702

131,18

0,00

34.073

4.470.287

131,20

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

1.297

357.463

275,61

0,00

1.297

357.705

275,79

Altre attivita di
servizi

15

1.964

130,96

0,00

15

1.964

130,96

Attivita non
classificabile

0,00

TOTALE

76.451

12.058.833

157,73

0,00

76.452

12.059.763

157,74

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva
Tematica : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE

Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

@ 0

Reddito (o perdita) Ritenute
Sezione di attivita
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e ok x ok T ek x
pesca
Trasportoe 57 7.401 129,84 56 1.656 29,56
magazzinaggio
Servizi di informazione e 565 71.897 127,25 535 15.403 28,79
comunicazione
Attivita finanziarie e 189 28.653 151,60 187 8.276 44,26
assicurative
Attivita immobiliari 340 43.015 126,51 340 14.475 42,57
Attivita professional, 39.565 7.027.641 177,62 39.284 1.852.156 47,15
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto 273 40.723 149,17 259 9.567 36,94
alle imprese
Amministrazione pubblica
e difesa; assicurazione 5 612 122,40 5 125 25,05
sociale obbligatoria
Istruzione 68 9.396 138,18 67 2.088 31,17
Sanita e assistenza 34.073 4.470.284 131,20 31.565 785.518 24,89
sociale
Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e 1.297 357.705 275,79 1.272 70.343 55,30
divertimento
Altre attivita di servizi 15 1.964 130,96 14 455 32,52
Attivita non classificabile rxx Fkk rxx rkk rxx okk
TOTALE 76.452 12.059.727 157,74 73.589 2.760.138 37,51

Ammontare e media in migliaia di euro
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